[image: Описание: Описание: Описание: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2018 г.   № 32

	О внесении изменений в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.12.2015г. № 29

[bookmark: _GoBack]

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.12.2015 года № 29 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую   программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 – 2020 годы» (в редакции постановления от 25.05.2016г. № 26; от 08.06.2018г. № 15) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2015-2020 годы» исключить;
2) в муниципальной долгосрочной целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015 – 2020 годы», утвержденной указанным постановлением:
- в наименовании слова «на 2015 - 2020 годы» исключить;
- в наименовании паспорта муниципальной программы «Противодействие коррупции в Стодолищенском сельском поселения Починковского района Смоленской области на 2015 – 2020 годы» слова «на 2015 – 2020 годы» исключить;
- в приложении 1 в заголовке слова «на 2015 - 2020 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского  района  Смоленской области                                        Г.А. Знайко

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

24

.

1

0

.201

8

г.

№

3

2

Администрация

Стодолищенского

сельского поселения Починковского рай

о-

на Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в постановление Администрации

Стодолищенского

сельского поселения

Починковского района Смоленской области от

02

.1

2

.201

5

года №

29

«О

внесении

изменений в

муниципаль

н

ую долгосрочную целевую

програм

м

у

«Противоде

й-

ствие коррупции в муниципальном образовании

Стодолищенского

сельского пос

е-

ления Починковского района Смоленско

й области на 201

5

–

20

20

годы»

(в редакции

постановления от

25.05.2016г. № 26; от 08.06.2018г. № 15

)

следующие изменения:

1)

в заголовке и тексте слова «на 201

5

-

2020 годы»

исключить;

2)

в

муниципальной

долгосрочной целевой

программе

«Противодействие ко

р-

рупции в муниципальном образовании

Стодолищенского

сельского поселения П

о-

чинковского района Смоленской области на 201

5

–

2020 годы», утвержденной ук

а-

занным постановлением:

-

в наименовании слова «на 201

5

-

2020 годы» исключить;

-

в наименовании паспорта

му

ниципальной

программы «Противодействие

коррупции в

Стодолищенском

сельско

м

поселения Починковского района Смоле

н-

ской области на 201

5

–

2020 годы»

слова «на 201

5

–

2020 годы»

исключить;

-

в приложении 1

в заголовке слова «на 201

5

-

2020 годы» исключить.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информ

а-

ционно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Стодолищенского

сельского посе

ления

Починковского  района

Смоленской области

Г.А. Знайко

О внесении изменений в

постановление

Администрации

Стодолищенского

сельского поселения Починковско

го

района Смоленской области

от

02

.1

2

.201

5

г. №

29

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от    24 . 1 0 .201 8   г.     №  3 2           Администрация  Стодолищенского   сельского поселения Починковского рай о- на Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:            1. Внести в постановление Администрации  Стодолищенского   сельского поселения   Починковского района Смоленской области от  02 .1 2 .201 5   года №   29   «О   внесении  изменений в  муниципаль н ую долгосрочную целевую      програм м у   «Противоде й- ствие коррупции в муниципальном образовании  Стодолищенского   сельского пос е- ления Починковского района Смоленско й области на 201 5   –   20 20   годы»   (в редакции  постановления от  25.05.2016г. № 26; от 08.06.2018г. № 15 )   следующие изменения:   1)   в заголовке и тексте слова «на 201 5 - 2020 годы»   исключить;    2)   в  муниципальной  долгосрочной целевой  программе  «Противодействие ко р- рупции в муниципальном образовании   Стодолищенского   сельского поселения П о- чинковского района Смоленской области на 201 5   –   2020 годы», утвержденной ук а- занным постановлением:   -   в наименовании слова «на 201 5   -   2020 годы» исключить;   -   в наименовании паспорта  му ниципальной   программы «Противодействие  коррупции в  Стодолищенском  сельско м   поселения Починковского района Смоле н- ской области на 201 5   –   2020 годы»  слова «на 201 5   –   2020 годы»  исключить;   -   в приложении 1  в заголовке слова «на 201 5  -   2020 годы» исключить.   2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информ а- ционно - телекоммуникационной сети «Интернет».        Глава муниципального образования      Стодолищенского   сельского посе ления   Починковского  района    Смоленской области                                             Г.А. Знайко

О внесении изменений в  постановление  Администрации  Стодолищенского  сельского поселения Починковско го  района Смоленской области  от  02 .1 2 .201 5 г. №  29